SPEZIAL MACHINEN GMBH por responsabilidad contractual y se 
DECLARA resuelto el contrato de venta de la instalación para ladrillos 
completa suscrito el 21 de Julio de 2000 y se CONDENA a la mercantil 
WASSMER GRUPPE SPEZIAL MACHINEN GMBH al pago por 
incumplimiento, de la cantidad de 467.450 euros, ( cuatrocientos sesenta y 
siete mil cuatrocientos cincuenta euros ) más los intereses legales desde 
la fecha de reclamación judicial, 29 de Octubre de 2002, y moratorios 
incrementados en dos puntos desde fecha de sentencia y costas del 
procedimiento. 

Se CONDENA a la demandada la mercantil WASSMER GRUPPE